

---

### Betingelser og ydelser ved brug af Vintersauna og bad i Ballen.

#### Sæson:

Vintersæsonen hvor sauna og bade faciliteterne i Ballen er til rådighed er fra 1. oktober – 30 april.

#### Betaling og Prisinddeling:

Prisen i sæson '24/'25 er hhv. kr. 400,- for en halv sæson, 1/10-31/12 eller 1/1-30/4, og kr. 750,- for en hel sæson, 1/10-30/4. Som noget nyt fra d. 1/1-2025 kan man nu også købe weekend (2 døgn) adgang til kr. 100,- pr. person, samt måneds (30 døgn) adgang til kr. 300,- pr. person. Betaling fungerer ved at melde sig til havnekontoret, hvor man oprettes som kunde og får tildelt en "Servicekode" til hhv. start af sauna samt adgang til baderum og SMILE-huset.

Al henvendelse vedr. betaling mv. skal altid foregå efter aftale med havnens personale indenfor almindelig arbejdstid 8-16 på hverdage.

Det letteste er at sende en E-mail med navn og tlf. nummer til havnen på [havnebooking@samsøe.dk](mailto:havnebooking@samsøe.dk), så vil der hurtigst muligt blive sendt et link til betaling.

#### Gæster:

Alle der er meldt til som bruger af Vintersauna kan tage gæster med mod ekstra betaling af 30 kr./gæst. Ekstrabetaling skal altid foretages før saunaen tages i brug ellers betragtes det som misbrug og kan i yderste tilfælde medføre eksklusion for brug saunafaciliteterne.

Ekstrabetaling kan foretages i "Samsømenu" ved login med e-mail og telefonnummer i automaten ved havnekontoret eller på [www.cpay.dk](http://www.cpay.dk).

#### Rengøring og renholdelse:

Saunaen og omklædningsrummet rengøres hver mandag og fredag fra 07:00 – 09:00. Der fejes og fyldes op hver onsdag. Alle brugere opfordres derfor til at rydde op efter sig og evt. feje gulve, hvis der er slæbt skidt og grus med ind.

Sko og andet fodtøj skal stilles i forrummet til saunaomklædningsrummet og fødderne skal evt. skylles inden man går ind for dermed at holde omklædningsrummet og saunaens gulve rene. Der vil være opsat kost og fejeblad, samt spand med rene klude til dette.

#### Badehus og SMILE-hus:

Herre- og dameomklædningsrummene også anvendes af havnens brugere og dermed også af saunaens brugere. Ligeledes kan Smilehuset anvendes af alle brugere af havnen.

I er alle sammen velkommen til at bruge Smilehuset til hygge, kaffe og te mv.

Jeres Servicekode vil derfor også give fri adgang til rummet. Hvis rummet er låst og ikke giver adgang er det fordi at, der er et andet arrangement på vej. Vi vil notere dette på opslagstavlen i forrummet til saunaomklædningsrummet, sådan at I ikke går forgæves på de kolde vinterdage.

#### Faste brugere af saunaen:

Vinterbadeklubben SIKU, som har været med til at rejse midler til at holde Sauna i Ballen, har efter aftale med Samsø Kommune faste tidspunkter hvor Vinterbadeklubbens medlemmer bruger Saunaen. Disse tider fremgår af den opsatte kalender ude i forrummet til omklædningsrummet. Tider for vinterbadeklubben er mandag, tirsdag og torsdag 16:30-18:00 og lørdag 09:30-11:00, samt nogle måneskinsaftener efter vind, vejr og behov.

#### Saunakode:

Hver bruger får tildelt en servicekode til start af Sauna og åbning af døre til herre og dame bad, samt omklædningsrum og SMILE hus. Denne kode er personlig og må ikke udleveres til andre.